

**Kierowane do wszystkich Wykonawców**  
za pośrednictwem [www.bip.prochowice.com](http://www.bip.prochowice.com)  
pod zamieszczonym już ogłoszeniem i SIWZ.

**Dotyczy:** postępowania przetargowego na wykonanie zamówienia publicznego pn: „**Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1244D w Lisowicach**”.- ogłoszenie w BZP nr 97750-2014 zamieszczone w dniu 24.03.2014.

Działając na podstawie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) informuję, że do Zamawiającego **wpłynęły dwa zapytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej.**

**ZAPYTANIE 1 :**

*Czy przez wykonanie sieci kanalizacji deszczowej (min. 300mb) o której mowa w SIWZ pkt. IV poz. 2.2 dot. posiadania wiedzy i doświadczenia należy rozumieć wykonanie sieci kanalizacji deszczowej rurowej (min. 300mb)?*

**ODPOWIEDŹ:** Tak.

**ZAPYTANIE 2 :**

**Do:** <h.choroszczak@prochowice.com>  
**Wysłano:** 28 marca 2014 11:15  
**Temat:** ZAPYTANIE nr post. IGP.271.9.2014

Proszę o wyjaśnienie kwestii dotyczącej poz. 21 przedmiaru robót, w której to ujęte jest ułożenie rur osłonowych stalowych o śr. 600 mm w ilości - 23m.

Czy chodzi o wykonanie przecisku pod drogą ?

Nigdzie w dokumentacji nie ma nic na ten temat , można jedynie domyślać się z mapy do celów projektowych.

Proszę o odpowiedź.

Z poważaniem Alfred Płatek

**ODPOWIEDŹ:** Ułożenie rur osłonowych stalowych o śr.600mm dł.5mm w ilości 23m - poz.24 przedmiaru robót (nie poz.21) dotyczy przejścia siecią kanalizacji deszczowej śr.315mm przez pas drogi wojewódzkiej nr 292 (działka 622/2) **metodą rozkopu otwartego.**

Powyższe informacje nie zmieniają treści SIWZ, a ich uwzględnienie w ofertach wykonawców nie wymaga, w ocenie Zamawiającego, dodatkowego czasu wykraczającego poza ustalony termin składania ofert.

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj: do dnia 08.04.2014r. do godz.10:00**

**BURMISTRZ**  
Miasta i Gminy Prochowice  
*mgr Alicja Sielicka*

**Otrzymują:**

- Wykonawcy zadający pytanie
- Wszyscy Wykonawcy [www.bip.prochowice.com](http://www.bip.prochowice.com) pod zamieszczonym już ogłoszeniem i SIWZ.
- IGP a/a